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Garaż dla robota koszącego
automatyczny mechaniczny

Cena brutto 2 499,00 zł

Cena netto 2 031,71 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki Od 2h dla produktów w naszym
magazynie, produkty na
zamówienie - zależnie od
dostępności u dostawcy

Numer katalogowy 38991098AU

Kod producenta 38991098AU

Producent Pajm

Opis produktu
Garaż dla robota koszącego automatyczny mechaniczny 

Domek dla robotów koszących - MY ROBOT HOME czyli najlepszy garaż na rynku dla Twojej kosiarki-robota! Jest to w pełni
zadaszony garaż wykonany z najwyższej jakości drewna. Jest to jedyny auto-mechaniczny garaż na rynku; nie wymaga
żadnych przewodów ani energii elektrycznej - i jest łatwo regulowany dla wszystkich rozmiarów kosiarek-robotów!
 

Co oferuje MY ROBOT HOME?
 

MY ROBOT HOME oferuje unikalne połączenie jakości, funkcjonalności i ochrony. Jest łatwy w montażu, zajmuje tylko kilka
minut i przez wiele lat pozostaje bezobsługowy. Garaż wykonany jest z wysokiej jakości drewna z podwójną powłoką, która
chroni robota ze wszystkich stron przez cały rok. A jeśli chcesz uzyskać dostęp do kosiarki-robota, możesz to łatwo zrobić od
góry. Dzięki MY ROBOT HOME Twój robot będzie chroniony przed wszystkimi rodzajami pogody - co zapewni Ci znacznie
dłuższy czas pracy kosiarki-robota.

MY ROBOT HOME to najbardziej zaawansowany garaż na rynku ze względu na swoją jakość, wzornictwo i funkcjonalność.
Garaż współpracuje z większością robotów koszących firm takich jak: Husqvana (Automower), Robomow, Ambrogio, Optimow,
Cramer,McCulloch, Honda Bosch, Stiga. Garaż jest niezwykle prosty w regulacji, dzięki czemu pasuje do wszystkich modeli.
Kolejną cechą jest automatyczna, mechaniczna brama garażowa, która otwiera i zamyka się automatycznie, bez konieczności
używania zegara. MY ROBOT HOME jest pierwszą garażem automatycznym, który to oferuje. MY ROBOT HOME chroni robota
przez cały rok, ponieważ jest on mechaniczny i nie wymaga żadnych przewodów ani energii elektrycznej do działania. A jeśli
chciałbyś nadać garażowi osobisty charakter, możesz go łatwo pomalować.

Jeśli porównasz MÓJ ROBOT HOME z innymi podobnymi produktami na rynku, znajdziesz dużą różnicę w jakości. Większość
garaży jest wykonana z taniego tworzywa sztucznego z otwartymi bokami. Produkty te po prostu nie chronią skutecznie
kosiarki-robota przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi i promieniowaniem UV od słońca.

Dzięki MY ROBOT HOME Twój robot będzie chroniony ze wszystkich stron i przed wszelkimi warunkami pogodowymi, co
zapewni długą żywotność, której nie mogą osiągnąć inne domki dla robotów. Garaż jest również wykonany z wysokiej jakości
materiałów, które dodatkowo wytrzymają każdą pogodę i uderzenia. I wreszcie, można go łatwo zainstalować w ciągu
zaledwie kilku minut, bez konieczności stosowania przewodów czy elektryczności. MY ROBOT HOME to nie tylko oszczędność
pieniędzy, ale także oszczędność czasu straconego na naprawę robota lub garażu z powodu niższej jakości garażu.

MY ROBOT HOME jest inny niż jakikolwiek inny garaż na rynku. Jakość wykonania i funkcjonalność, które oferuje MY ROBOT
HOME, są niezbędne dla każdego właściciela kosiarki-robota. Jest to wysokiej klasy garaż, który zagwarantuje najlepszą
ochronę i największą żywotność Twojego robota. Jest on dla tych, którzy chcą mieć najlepszy produkt przy nieskomplikowanej
instalacji. Nie ulega wątpliwości, że żaden inny garaż nie ma tego, co ma MY ROBOT HOME!
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Zalety:

Ochrona przed warunkami atmosferycznymi
Łatwość montażu
Brak konieczności użycia energii elektrycznej do zasilenia garażu
Współpracuje z wieloma robotami koszącymi, przez co w przyszłości możesz zmienić robota koszącego na inny, ale
garaż zostanie taki sam
Najwyższa jakość na rynku
Otwierany dach, by móc łatwo dostać się do robota w czasie jego ładowania
Automatycznie otwierane i zamykane drzwi
4 regulowane nóżki zapobiegające staniu drewna na ziemi i przyciąganiu wilgoci

Domek jest zaimpregnowany, gotowy do lakierowania !!!

Wyposażenie
Garaż dla robotów koszących - MY ROBOT HOME
Instrukcja obsługi oryginalna w języku angielskim (Wersja przetłumaczona, w pdf zostanie wysłana droga mailową)
Części konieczne do skręcenia produktu
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